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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Александр Евтеев (1997) -- Кристалл Электросталь  1

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   22.5 47.25 78.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.5 7.0 8.0 6.5 8.0   22.5 40.50 118.95  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5   23.5 44.65 163.60  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0   18.5 38.85 202.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 48.60 251.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

107C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 58.80 309.85  Из передней стойки 3½ оборота вперед 3

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   19.0 53.20 363.05  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

305C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 58.80 421.85  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

5152B 3 3.0 6.0 6.0 5.5 4.0 4.5   16.0 48.00 469.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.906.7023.6Сумма KT:

Денис Клюкин (1995) -- Юность""  2

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 36.90 71.30  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0   19.5 37.05 108.35  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 45.15 153.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5231D 3 2.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 43.00 196.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

107B 3 3.1 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5   22.0 68.20 264.70  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 48.00 312.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 54.00 366.70  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

405B 3 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 36.00 402.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

5154B 3 3.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 52.70 455.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.2624.9Сумма KT:

Михаил Некрасов (1997) -- Невская Волна  3

103B 3 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5   20.5 32.80 32.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 8.0   22.0 46.20 79.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5   22.0 39.60 118.60  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1.9 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 42.75 161.35  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   20.5 43.05 204.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 56.70 261.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

107B 3 3.1 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 46.50 307.60  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

205B 3 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 40.50 348.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305B 3 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 39.00 387.10  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

5136D 3 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 63.00 450.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.3524.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Евгений Гоголевский (1997) -- Юность""  4

103B 3 1.6 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 68.60  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 105.65  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 39.90 145.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

5132D 3 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 45.15 190.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

107B 3 3.1 5.0 4.0 5.5 6.0 5.5   16.0 49.60 240.30  Из передней стойки 3½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5   15.5 43.40 283.70  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

305C 3 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 57.40 341.10  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

405C 3 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 54.00 395.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

5152B 3 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 54.00 449.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.3323.9Сумма KT:

Егор Лапин (1997) -- Бузулук  5

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 45.15 45.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 79.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 38.70 118.25  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5   22.5 42.75 161.00  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 198.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

405C 3 2.7 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5   22.0 59.40 258.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

107C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0   18.5 51.80 310.00  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

205B 3 3.0 5.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 37.50 347.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 37.80 385.30  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

5136D 3 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5   14.5 43.50 428.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами 5

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.2123.8Сумма KT:

Владислав Дубина (1995) -- Ставрополь  6

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 28.80 66.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 104.40  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 141.45  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5331D 3 2.1 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.0 39.90 181.35  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом 6

405B 3 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 48.00 229.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

107C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 33.60 262.95  Из передней стойки 3½ оборота вперед 6

205B 3 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 28.50 291.45  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

305C 3 2.8 6.0 6.5 5.0 6.0 6.0   18.0 50.40 341.85  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

5335D 3 2.9 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 50.75 392.60  Из передней стойки 1½ оборот назад с 2½ винтами 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.5924.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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